晋源乾煤监字[2021]43 号

山西源乾煤炭工程监理有限公司职工申报建设工程

专业助理工程师个人申报材料公示

经单位职称评审考评组全面考评，刘丁丁同志，（身份证号：

141034199608030053），学历条件、资历条件、考核条件、继续教育、工作

经历能力及学术技术条件均符合要求。

现予以公示刘丁丁同志申报“山西省初级专业技术职务任职资格评审综

合考评表”接受群众监督。

公示时间：2021 年 9 月 1 日至 2021 年 9 月 7 日

公示受理：在公示期间，单位或个人对公示人员在基本条件、完成项目、

业绩成果、学术技术等方面存在的问题，以口头或书面形式向公式受理部门

反映。以个人名义反映情况和问题的，应署真实姓名、工作单位和联系方式，

凡以匿名形式反映情况的不予受理。对反映的情况和问题，相关部门将严格

按照职称评审有关政策规定予以核查。

地址：太原市小店区并州南路 6 号鼎太风华 B 座 15 层

监督电话：0351-7923386

山西源乾煤炭工程监理有限公司         2021 年 08 月 31 日印发

山 西 源 乾 煤 炭

工程监理有限公司
文件